
                                           
                                                LISTINO PREZZI SCARIFICATRICE PER PARETI,ESCLUSO BIDONE 

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA
COSTO PER 1 SOLO GIORNO € 40,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  3 GG € 25,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  5 GG € 22,50 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  10 GG € 20,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  15 GG € 19,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  20 GG € 18,50 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  40 GG € 18,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

             MATERIALE ACQUISTABILE SEPARATAMENTE

MATERIALE TARIFFA CODICI
KIT FRESE PER SCARIFICARE MATERIALI TENERI

(INTONACI/COLLE/VERNICI)
€ 162,0+IVA COMESCA-L001

PLATORELLO DIAMANTATO D.80MM. PER LEVIGARE
MATERIALI DURI (CEMENTO/CEMENTO

ARMATO/PIETRA)

€ 288,0+IVA  COMESCA-L004

                     NELLA TARIFFA E' ESCLUSO IL BIDONE , IL CUI LISTINO SI TROVA NELLA CATEGORIA "LAVAGGIO E PULIZIA"


